[image: image1.jpg]

Администрация

Бутурлиновского городского поселения

Бутурлиновского муниципального района

Воронежской области

Постановление

	от  25.12.2014 г.
	№  485

                 г. Бутурлиновка

	О внесении изменений в постановление администрации Бутурлиновского городского поселения от 06.06.2014 года № 177 «Об утверждении краткосрочного муниципального плана реализации региональной программы капитального ремонта общего имущества многоквартирных домов на территории Бутурлиновского городского поселения на 2014-2015 годы»

         В соответствии с частью 7 статьи 168 Жилищного кодекса Российской Федерации, Законом Воронежской области от 08.07.2013 г. № 106-ОЗ «Об установлении порядка подготовки и утверждения региональной программы капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, требований к ней, а также критериев очередности проведения капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах на территории Воронежской области», в целях реализации региональной программы капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах в Воронежской области на 2014 – 2044 годы, утвержденной постановлением правительства Воронежской области от 06.03.2014 г. № 183 и планирования организации капитального ремонта многоквартирных домов с учетом мер государственной и муниципальной поддержки,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление администрации Бутурлиновского городского поселения от 06.06.2014 года № 177 «Об утверждении краткосрочного муниципального плана реализации региональной программы капитального ремонта общего имущества многоквартирных домов на территории Бутурлиновского городского поселения на 2014-2015 годы» следующие изменения:
Приложение к краткосрочному муниципальному плану реализации региональной программы капитального ремонта общего имущества многоквартирных домов на территории Бутурлиновского городского поселения изложить в новой редакции, согласно приложению.

2. Опубликовать настоящее постановление в вестнике и разместить на официальном  сайте органов местного самоуправления Бутурлиновского городского поселения Бутурлиновского муниципального района Воронежской области.
3. Контроль за исполнением  настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Бутурлиновского городского поселения А.М. Иванникова.

Глава Бутурлиновского

городского поселения                                                                   Е. Ф. Дмитренко

	Приложение

	к постановлению администрации

	Бутурлиновского городского поселения

	от 25.12.2014 года № 485

	"Приложение

	Перечень домов к  муниципальному краткосрочному плану реализации региональной программы капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах в Воронежской области на 2014-2044 года на территории Бутурлиновского городского поселения на период 2014-2015 годы

	Наименование муниципального образования Воронежской области
	Адрес многоквартирного дома
	Общая площадь помещений многоквартирного дома
	Плановый период (год,квартал) проведения работ по капитальному ремонту
	Вид услуг и (или) работ по капитальному ремонту с указанием конструктивных элементов и (или) инженеоных сетей многоквартирного дома
	Сведения о дате проведения последнего капитального ремонта
	Объем финансирования капитального ремонта
	Планируемый объем работ, который определяется размером (площадью, метрами и т.п.) конструктивного элемента общего имущества многоквартирного дома, подлежащего капитальному ремонту
	Сметная стоимость услуг и (или) работ по капитальному ремонту с учетом предельной стоимости услуг и (или) работ по капитальному ремонту, рассчитанной федеральным центром ценообразования в строительстве и промышленности строительных материалов для многоквартирных домов на территории Воронежской области и составляющей в 2014 году 11 079 руб.

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	Бутурлиновское городское поселение
	ул. Заводская, д. 26
	1097,1
	III-IV кв.2014
	фасад
	2009
	774 132,50
	723
	774 132,50

	внутридомовые инженерные сети(электрика)

	277 097,75
	560
	277 097,75

	внутридомовые инженерные сети(водоотведение)

	325 200,51
	54
	325 200,51

	внутридомовые инженерные сети(отопление)

	967 096,84

	967 096,84

	ИТОГО:

	2 343 527,60

	2 343 527,60

	ул. Заводская, д. 28
	1108,8
	III-IV кв.2014
	фасад
	нет
	639 542,52
	876
	639 542,52

	внутридомовые инженерные сети(электрика)

	277 097,75
	560
	277 097,75

	внутридомовые инженерные сети(водоотведение)

	290 932,90
	54
	290 932,90

	ИТГО:

	1 207 573,17

	1 207 573,17

	ул. К. Маркса, д. 24
	254,2
	III-IV кв.2014
	крыша
	нет
	676 572,94
	460
	676 572,94

	ИТОГО:

	676 572,94

	676 572,94

	ул. Мичурина, д. 25
	784,3
	III-IV кв.2014
	фасад
	нет
	372 392,95
	633
	372 392,95

	крыша

	686 621,01
	615
	686 621,01

	внутридомовые инженерные сети(водоотведение)

	209 723,76
	26
	209 723,76

	ИТОГО:

	1 268 737,72

	1 268 737,72

	ул. Ленина, д. 95
	691,0
	III-IV кв.2014
	крыша
	нет
	653 005,10
	520
	653 005,10

	фасад

	649 562,03
	620
	649 562,03

	ИТОГО:

	1 302 567,13

	1 302 567,13

	ВСЕГО:

	6 798 978,56

	6 798 978,56

	"